第２号様式（第５条関係）
年　　　月　　　日

自主防災訓練実施報告書

葉山町長　様
団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者
住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　年度において、次のとおり訓練を実施したので、報告します。
１　訓練の内容
	訓練日時
	年　　　　月　　　　日（　　　）
　　　　　　時　　　　分　～　　　　時　　　　分

	訓練場所

	訓練内容

	訓練参加人数

	訓練指導者

	添付書類
	（１）訓練状況がわかる写真
（２）訓練参加者が自筆記名した訓練参加者名簿

	奨励金の額
	＠　　　　×　　　　　　人＝　　　　　　　　　　円

２　報奨金の振込先
	金融機関名
	銀行　　　　　　　　　　支店

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	ふりがな
口座名義人